PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

	от 26.03.2020

	№ 233

	        город Белореченск

	Об утверждении Положения о порядке

расходования средств резервного фонда

администрации Белореченского городского
 поселения Белореченского района

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, администрация Белореченского городского поселения Белореченского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации Белореченского городского поселения Белореченского района (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Белореченского городского поселения Белореченского района от 22 марта 2010 года № 208 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администарции Белореченского городского поселения Белореченского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации Белореченского городского поселения Белореченского района С.А.Сердюкову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Белореченского

городского поселения                                                                           А.В.Абрамов